บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างผลิตอุปกรณ์ประกอบติดตั้งและเคลื่อนย้ายระบบท่อ

สุญญากาศ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็น เอส เอฟ โมลด์ แอนด์ พาร์ท จำกัด (ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๒๐,๕๑๐.๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นห้าร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒       กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายประพงษ์ คล้ายสุบรรณ์)

รองผู้อำนวยการพัฒนาเครื่องกำเนิดแสงสยาม ๒

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)